Департамент образования и науки Тюменской области

Государственное автономное профессиональное
образовательное учреждение Тюменской области

«Тюменский колледж транспортных технологий и сервиса»
(ГАГЮУ ТО «ТКТТС»)

ПРИКАЗ
28 января 2019 №  13 -кБ/с

г. Тюмень

программа подготовки специалистов среднего звена

О зачислении

На основании решения комиссии по переходу обучающихся с платного
обучения на бюджетное протокол № 1 от 25 января 2019 г., обучающихся на
базе основного общего образования на платной основе по программам
подготовки специалистов среднего звена с получением среднего
профессионального образования зачислить в порядке перевода с 28 января
2019 г. для дальнейшего обучения по данной специальности на бюджетной
основе.

- специальность 23.02.03 «Техническое обслуживание и ремонт
автомобильного транспорта
I. Юрченко Валентина Витальевича 4 курс, группа ТО-015-1

Секретарю учебной части внести соответствующие записи в
«Алфавитную книгу».

Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор В.Н. Тамочкин